

B.N. Skilte Randers A/S

Jomfruløkken 6, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 49 90 70 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2020.

Brian Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.N. Skilte Randers A/S Jomfruløkken 6 8930 Randers NØ CVR-nr.: 49 90 70 28 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Alfred Iversen, Formand Lars Nørgaard Hansen Peter Nikolajsen Ketil Mølbach Staalesen
Direktion	Brian Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Thorsen A/S, Vejle
Dattervirksomhed	Signuption ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i fabrikation og handel med skilte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.886 t.kr. mod 25.789 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.522 t.kr. mod 241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	26.885.839	25.789.048
1 Personaleomkostninger	-24.014.314	-24.449.092
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-589.583	-636.142
Resultat før finansielle poster	2.281.942	703.814
Andre finansielle indtægter tilknyttede virksomheder	0	875
Nedskrivning af finansielle aktiver	-145.000	-145.000
Øvrige finansielle omkostninger	-141.808	-200.694
Resultat før skat	1.995.134	358.995
Skat af årets resultat	-473.268	-117.769
Årets resultat	1.521.866	241.226
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.215.000	0
Overføres til overført resultat	306.866	241.226
Disponeret i alt	1.521.866	241.226

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	2.166.846	2.247.558
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.510	220.695
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.331.356</u>	<u>2.468.253</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	833.755	978.755
Andre værdipapirer og kapitalandele	120.555	120.555
Andre tilgodehavender	398.837	398.837
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.353.147</u>	<u>1.498.147</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.684.503</u>	<u>3.966.400</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.340.356	3.443.845
Fremstillede varer og handelsvarer	1.164.944	1.190.516
Varebeholdninger i alt	<u>4.505.300</u>	<u>4.634.361</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.046.022	8.433.219
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.450	22.550
Udskudte skatteaktiver	7.828	40.700
Andre tilgodehavender	0	47.517
Periodeafgrænsningsposter	70.018	68.426
Tilgodehavender i alt	<u>3.154.318</u>	<u>8.612.412</u>
Likvide beholdninger	<u>1.102.132</u>	<u>22.022</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.761.750</u>	<u>13.268.795</u>
Aktiver i alt	<u>12.446.253</u>	<u>17.235.195</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	3.661.848	3.354.982
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.215.000	0
Egenkapital i alt	5.376.848	3.854.982
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	0	257.000
6 Anden gæld	350.211	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	350.211	257.000
Kortfristet del af langfristet gæld	257.000	360.000
Gæld til pengeinstitutter	271.826	4.735.005
Modtagne forudbetalinger fra kunder	103.772	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.269.765	3.815.072
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	440.396	0
Anden gæld	3.376.435	4.213.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.719.194	13.123.213
Gældsforpligtelser i alt	7.069.405	13.380.213
Passiver i alt	12.446.253	17.235.195
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	21.593.401	22.004.801
Pensioner	1.908.581	1.949.409
Andre omkostninger til social sikring	512.332	494.882
	<u>24.014.314</u>	<u>24.449.092</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>48</u>	<u>56</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	3.354.982	3.590.340
Igangværende arbejder, tilbageført	0	-611.004
Skat af igangværende arbejder tilbageført	0	134.420
Årets overførte overskud eller underskud	306.866	241.226
	<u>3.661.848</u>	<u>3.354.982</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	-745.000
Udloddet udbytte	0	745.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.215.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.215.000</u>	<u>0</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	257.000	617.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-257.000</u>	<u>-360.000</u>
	<u>0</u>	<u>257.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	350.211	0
	<u>350.211</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter:		
Løsørejerpantebrev nom. kr. 450 t.kr. i Iveco Daily 35C, årg. 2008. Regnskabsmæssig værdi kr. 0.		
Selskabet har stillet sædvanlige arbejdsgarantier på 200 t.kr.		
Virksomhedspant nom 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	4.505.300 kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.046.022 kr.	

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 117 t.kr.

Der er indgået lejekontrakter med en årlig husleje på kr. 2.051.000 og kr. 230.000. Kontrakterne er uopsigelige til den 31/12 2027 og 1/6-2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thorsen A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
